
Environmentální politika

ICE Industrial Services a.s., vyhlašuje environmentální politiku, kterou deklaruje své záměry a směr
působení v oblasti environmentálního managementu. V rámci realizace zakázek, provozu, i ostatních
aktivit chceme trvale přispívat ke snižování ekologické zátěže.

3D tisk betonu
Technologie 3D tisku betonu umožňuje vytvořit hrubé stavby až pětkrát rychleji. Přesná aplikace betonu
přináší až sedmdesátiprocentní úsporu materiálu oproti klasické technologii lití do bednění. Tisk na
místě kombinuje výhody 3D tisku, prefa výroby a stavebnictví. Tato kombinace snižuje náklady spojené
s transportem, včetně spotřeby pohonných hmot. Využití lokálních materiálů, jako je hlína nebo pouštní
písek, výrazně sníží ekologickou zátěž stavebnictví. Chceme se podílet na vývoji nových materiálů, které
za srovnatelnou cenu vyprodukují o 70 % CO₂ méně.

Automatizace
Automatizací strojů a pracovišť u zákazníků chceme dosahovat: Snížení ztrátových časů, což vede k
úspoře spotřeby elektrické energie, plynu. Zvýšení kvality produktů a snížení zmetkovitosti, což
znamená omezení plýtvání materiálem a předcházení vzniku odpadů. Optimalizace technologických
procesů, snížení spotřeby chemických látek, spotřeby vody, emisí do ovzduší.

Obnovitelné zdroje energie
V rámci holdingu MTX GROUP se zapojujeme do projektů solární energie.

Prohlášení
Pro plnění environmentální politiky se vedení společnosti zavazuje k neustálému zlepšování systému
environmentálního managementu a plnění všech požadavků s tím souvisejících. Od všech pracovníků
společnosti se očekává aktivní přístup a podávání podnětů na zlepšování.

Ve Žďáru nad Sázavou, dne 1. 4. 2023

Ing. Tomáš Vránek MBA

ICE Industrial Services a.s.
Štěpánská 621/34, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic T: +420 230 234 234 E: info@ice.cz
IN.: 29158541, TIN.: CZ29158541, Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, ref. No.: B 18866 1/1 www.ice.cz


